Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20 июня  2018 года                        № 20                                                                 с.Крутояр
О создании общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации
Крутоярского М.О.
         В соответствии со статьей 4 Закона Саратовской области от 29 12 2004 года № 120 –ЗСО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области» от 29 12 2004 г –ЗСО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:
Председатель комиссии:  Лапшин А.Е.            -   Глава Крутоярского М.О.
Секретарь  комиссии:     Варламова О.И. .       -    гл. специалист адм. Крутоярского МО
Члены  комиссии:            Межевова Н.Ю.        -    соц.педагог МОУ СОШ с.Крутояр
                                                                                   /по согласованию/
                                           Шабаев В.Б.              -    зав.Крутоярским ФАП
                                         /по согласованию/
                                          Ануфриев В.Н.          -    участковый инспектор
                                                                                    /по согласованию/
                                          Галянина М.Н.           -   зав.учебной частью  МОУ СОШ
                                                                                   с.Крутояр /по согласованию/
                                         Юдина Е.В.                 -   технический инспектор администрации
                                                                                    Крутоярского  МО
2. Постановление №  4 от от 11 апреля  2011 года признать утратившим силу
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального района
                     Глава Крутоярского
                     муниципального образования:                         А.Е.Лапшин